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Tiedekuntaneuvoston kokous
ti 10 syyskuuta 2024, 14.15 - 15.33

L206A

Osallistujat
Tiedekuntaneuvoston jäsenet
Sarianna Sipilä (Dekaani, professori, Poissa: 4), Heikki Kyröläinen (Professori, Poissa: 10), Riku Nikander (Professori, Poissa: 4), 
Harri Piitulainen (Professori, Poissa: 4), Arja Sääkslahti (Apulaisprofessori, Poissa: 4, 9), Katja Kokko (Tutkimusjohtaja, Poissa: 4), 
Simon Walker (Akatemiatutkija, Poissa: 11), Terhi Huovinen (Lehtori), Iida Pulkkanen (Opiskelija, Poissa: 11), Ville Perkkola (Opiskelija, Poissa: 11), 
Anni Vartila (Opiskelija, Poissa: 11), Vilma Luoma-aho (Professori, varadekaani), Eino Leisimo (Toimialajohtaja, Poissa: 11)

Poissa: Neil Cronin (Professori), Taina Rantanen (Professori, varadekaani), Mikko Simula (Yliopistonlehtori), Mikko Huhtiniemi (Projektipäällikkö), 
Mirka Jussila (Opiskelija)

Valmistelijat
Laura Aineslahti (Kehittämispäällikkö), Kia Nabb (HR Partner), Päivi Saari (Opintopäällikkö)

Pöytäkirjanpitäjä:
Maria Parviainen (Assistentti)

Kokouspöytäkirja

1. Päätösvaltaisuus
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen
(14.10.2009) päätöksen mukaan kutsu kokouksiin toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kun
mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta. Kokous on päätösvaltainen, kun kokouksen
puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä. Kutsut kokoukseen on lähetetty 4.9.2024. 
 

Päätös: Todettiin päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös

2. Pöytäkirjan tarkastajien valinta
Valitaan kaksi henkilöä tiedekuntaneuvoston jäsenistä kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi. Pöytäkirjan
tarkastajat tarkastavat pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkastajan tulee olla paikalla
asian käsittelyn ajan. 
 

Päätös: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin akatemiatutkija Simon Walker ja lehtori Terhi Huovinen. 
 

Päätös
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3. Esityslistan hyväksyminen
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen
(14.10.2009) päätöksen mukaan kokouksen aluksi hyväksytään esityslista puheenjohtajan esittelystä.
Pakottavassa tapauksessa hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa
käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. Tällainen menettely on mahdollista vain
poikkeustapauksissa ja siitä tulee tehdä merkintä pöytäkirjaan.
 

Ratkaisuehdotus: Hyväksyttäneen esityslista.

Päätös: Kokouksen alussa todettiin, että liitteitä on muokattu kokouskutsun lähettämisen jälkeen. Asiakohdan
5 liitteet uudelleennimettiin. Asiakohdan 7 ja 8 liitteitä muokattiin. Asiakohtien 9-11 liitteet on lisätty
paranneltuna kokouskutsun lähettämisen jälkeen. Lisättiin muihin asioihin lokakuun tiedekuntaneuvoston
ajankohdan vahvistaminen. Tämän jälkeen hyväksyttiin esityslista. 
 

Päätös
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4. Apulaisprofessori (Assistant tai Associate Professor, tenure
track), Liikuntapedagogiikka, erityisesti soveltava liikunta;
tehtävään ottaminen, tiedekuntaneuvoston esitys tehtävään
valittavasta henkilöstä
Täytettävä tehtävä sijoittuu liikuntatieteelliseen tiedekuntaan, liikuntapedagogiikan oppiaineeseen, painottuen
erityisesti soveltavaan liikuntaan.

Tehtävän painopiste on liikunnallisilta lähtökohdiltaan erilaisten henkilöiden liikunnan edistämisessä sekä
hyvinvoinnin ja toimintakyvyn tukemisessa liikunnan avulla. Apulaisprofessuuri edistää yhdenvertaisuutta ja
tasa-arvoa liikunnassa. Liikuntapedagogiikan apulaisprofessorin (assistant tai associate) tehtävään sisältyy
soveltavan liikunnan tutkimus ja koulutus sekä niiden kehittäminen yhdessä tiedekunnan muiden opettajien ja
tutkijoiden kanssa. Lisäksi apulaisprofessorin tehtäviin kuuluu täydentävän tutkimusrahoituksen hankkiminen,
tutkimusprojektien johtaminen sekä väitöskirjojen ja pro gradu -tutkielmien ohjaaminen. Tehtäviin kuuluu myös
oman alan yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen kehittäminen ja niin kotimaiseen kuin kansainväliseen
yhteistyöhön osallistuminen.

Tehtävässä edellytetään liikuntatieteen tai muun soveltuvan alan, esimerkiksi terveys- tai kasvatustieteen
tohtorin tutkintoa, näyttöä soveltavaan liikuntaan liittyvästä tutkimustyöstä ja kansainvälisestä yhteistyöstä sekä
kykyä antaa laadukasta tutkimukseen perustuvaa opetusta ja ohjata opinnäytetöitä. Assistant -tasolla kokemus
väitöskirjojen ohjauksesta katsotaan hakijalle eduksi. Associate -tasolla edellytetään kokemusta väitöskirjojen
ohjauksesta. 

Tehtävä oli kansainvälisesti haettavana 23.2.-24.3.2024 ja sitä haki 10 henkilöä (Asia4_Liite1).

Tehtävän alkuperäiseen valmisteluryhmään kuuluivat varadekaani Taija Juutinen, varadekaani Taina Rantanen,
professori Janne Avela, professori Mikko Aro (Kasvatustieteiden laitos), dekaani Sarianna Sipilä
(puheenjohtaja) ja HR Partner Kia Nabb (sihteeri). Esteellisyyksien vuoksi Juutinen, Rantanen ja Sipilä
joutuivat jättäytymään pois valmisteluryhmästä hakijoiden selvittyä ja dekaani kutsui heidän tilalle professori
Mikaela von Bonsdorffin sekä myöhemmin professori Heikki Kyröläisen, joka toimi ryhmän puheenjohtajana.

Hakemusasiakirjojen perusteella valmisteluryhmä päätti pyytää ulkopuolisen asiantuntijalausunnon neljän
kärkihakijan ansioista hakemaansa tehtävään: Assistant- taso: Mikko Huhtiniemi, Associate -taso: Eero
Haapala, Kwok Ng ja Timo Rantalainen. Asiantuntijalausunnot pyydettiin Professor Leen Haerensilta
(University of Ghent, Belgia), Professor Russ Jagolta (University of Bristol, UK) ja Professor Stuart J.
Faircloughilta (University of Edge Hill, UK) (Asia4_Liite2).

Hakemusasiakirjojen ja asiantuntijalausuntojen perusteella valmisteluryhmä päätti kutsua haastatteluun kaikki
neljä kärkihakijaa. Kaikki hakijat esittivät haastattelunsa alussa heille annetun ennakkotehtävän. Haastattelujen
jälkeisen kokonaisarvioinnin perusteella vahvimmaksi hakijaksi kyseiseen tehtävään osoittautui LitT Mikko
Huhtiniemi. Huhtiniemeltä pyydettiin rekrytointiin liittyen opetusnäyte. Hän antoi opetusnäytteen 26.8.2024 ja se
arvioitiin arvosanalla ”Hyvä”.

Liitteenä kärkihakijoiden ansiot sekä valmisteluryhmän perustelut tehtävään esitettävästä henkilöstä
(Asia4_Liitteet3-6).

Yliopiston johtosäännön (31.5.2021) 14§ mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä esitys valinnasta
apulaisprofessorin tehtävään otettaessa.

Valmisteluryhmä esittää, että liikuntapedagogiikan, erityisesti soveltavan liikunnan, apulaisprofessorin
tehtävään otettaisiin Assistant Professor -tasolle ajalle 1.10.2024 – 30.9.2029 LitT Mikko Huhtiniemi.

 

Ratkaisuehdotus: Tiedekunta tekee esityksen rehtorille tehtävään valittavasta henkilöstä.

Päätös: Dekaani, professori Sarianna Sipilä, tutkimusjohtaja Katja Kokko, professorit Harri Piitulainen ja Riku
Nikander sekä apulaisprofessori Arja Sääkslahti eivät olleet läsnä tämän asiakohdan käsittelyssä eivätkä
siten osallistuneet päätöksentekoon. Professori Heikki Kyröläinen toimi asiakohdan puheenjohtajana.
Tiedekuntaneuvosto hyväksyi yksimielisesti valmisteluryhmän esityksen ja esittää rehtorille, että
liikuntapedagogiikan, erityisesti soveltavan liikunnan, apulaisprofessorin tehtävään otettaisiin Assistant
Professor- tasolle LitT Mikko Huhtiniemi, ajalle 1.10.2024-30.9.2029.
 

Päätös
Kia Nabb
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 Asia4_Liite1.pdf
 Asia4_Liite2_Asiantuntijalausunnot_Apulaisprofessuuri, LPE, Soveltava liikunta.pdf
 Asia4_Liite6_Ansiot_Rantalainen Timo.pdf
 Asia4_Liite5_Ansiot_Ng Kwok.pdf
 Asia4_Liite4_Ansiot_Huhtiniemi Mikko.pdf
 Asia4_Liite3_Ansiot_Haapala Eero.pdf
 Valmisteluryhmän perustelumuistio_Apulaisprofessori, LPE, Soveltava liikunta_allekirjoitettu.pdf
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5. LitT Tommi Ojasen hakemus valmennustieteen dosentin arvon
myöntämiseksi liikuntatieteelliseen tiedekuntaan.
LitT Tommi Ojanen on jättänyt tiedekunnalle hakemuksen valmennustieteen dosentin arvon myöntämiseksi
liikuntatieteelliseen tiedekuntaan.

Dosentti on akateeminen arvo, joka myönnetään tunnustuksena tieteellisistä ja opetuksellisista ansioista.
Dosentin arvoa hakevalla tulee olla tohtorin tutkinto. Yliopistolain (558/2009) 89 §:n mukaan yliopisto voi
hakemuksesta myöntää dosentin arvon henkilölle, jolla on perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai
muulla tavoin osoitettu kyky itsenäiseen tutkimustyöhön tai taiteelliseen työhön ja hyvä opetustaito. 

Dosentuuri myönnetään ensisijaisesti yliopiston tutkimuksen paino- ja profiloitumisaloille tai aloille, jotka
täydentävät niitä. Lisäksi otetaan huomioon yliopiston ulkopuolisten tahojen kanssa tapahtuvaan
yhteistoimintaan ja kansainvälistymiseen liittyvät tarpeet. Tiedekunta määrittelee dosentuurin alan hakijan
esityksen pohjalta.

Dosentti tekee yhteistyötä yliopistoyhteisön kanssa ja osallistuu yliopiston akateemiseen toimintaan. Dosentti
voi opettaa, ohjata opiskelijoita ja tarkastaa opinnäytteitä sekä osallistua muuhun Jyväskylän yliopiston
toimintaan. 

Tiedekunnassa dosentuureja myönnetään vain tutkimuksen ja opetuksen näkökulmasta perustelluille aloille
kyseisellä alalla tarvittavissa määrin (huomioon ottaen myös alan aiemmin myönnettyjen dosentuurien ja niihin
liittyvän yhteistyön määrä ja laatu). Dosentuureja myönnettäessä kiinnitetään huomiota siihen, että
tiedekunnassa on näköpiirissä tarvetta konkreettiselle yhteistyölle haetun dosentuurin alalla. Dosentin arvo
voidaan myöntää myös Jyväskylän yliopiston henkilökuntaan kuuluvalle. Dosentin arvon myönnetään 5
vuodeksi. (Paikallinen työnantajapäätös 21.3.2023)

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 § mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on myöntää dosentin arvo.
Menettelyyn dosentin arvon myöntämiseksi voidaan ryhtyä, mikäli se on tiedekuntaneuvoston arvion mukaan
tiedekunnan tutkimuksen ja opetuksen kannalta tarkoituksenmukaista.

Tiedekunnan vastuuhenkilö (oppiaineen pääedustaja) esittää dosentuurin alaa koskevan selvityksen ja
perustellun kannanottonsa dosentuurin tarkoituksenmukaisuudesta tiedekuntaneuvostolle. Selvityksessä voi
ottaa huomioon myös yliopiston ulkopuolisten tahojen kanssa tapahtuvan yhteistoiminnan ja
kansainvälistymiseen liittyvät tarpeet. 

Tiedekunnan vastuuhenkilö tekee tiedekuntaneuvostolle myös ehdotuksen kahdesta asiantuntijasta ja
varmistaa heiltä suostumukset tehtävään. Asiantuntijat eivät saa olla hakijaan hallintolain 27-29 §:ssä
tarkoitetussa esteellisyyssuhteessa. Asiantuntijoiden tulee olla yliopiston ulkopuolisia ja pääsääntöisesti
professoreita/associate professoreita tai dosentteja. Asiantuntijavalinnasta informoidaan dosentin arvoa
hakevaa.

Valmennustieteen oppiaineen pääedustaja, apulaisprofessori Juha Ahtiainen on keskustellut dosentuurista
dekaanin kanssa ja lisäksi liikuntafysiologian oppiaineen pääedustajan, professori Heikki Kyröläisen kanssa,
sillä Ojasen hakema dosentuuri liittyy yhteistyön kehittämisen puolustusvoimien ja mahdollisesti muiden
turvallisuusalojen toimijoiden kanssa. Sotilaan fyysiseen toimintakykyyn liittyvää tutkimusta on tiedekunnassa
tehty runsaasti vuodesta 2006 alkaen Professori Heikki Kyröläisen johdolla. Ahtiainen ja Kyröläinen ovat
yhteistyössä laatineet perustelut dosentin tarkoituksenmukaisuudesta (Asia5_Liite1).

Asiantuntijoiksi antamaan lausuntonsa Tommi Ojasen tieteellisestä pätevyydestä he ehdottavat Professor
Sam D. Blackeria (University of Chichester, UK) ja Professor Rob Orria (Arcadia University, Australia).

Tiedekunnassa ei ole myönnetty dosentuureja valmennustieteen alalle vuoden 2010 jälkeen ja sitä
aikaisempaa tietoa ei ole käytettävissä.

LitT Tommi Ojasen hakemukseensa liittämät asiakirjat ovat liitteenä (Asia5_Liite2-7).

 

Ratkaisuehdotus: 
1. Todettaneen, että haetun dosentin arvon ala ”valmennustiede” on tiedekunnan opetuksen ja tutkimuksen
kannalta tarkoituksenmukainen
2. Hyväksyttäneen esitetyt ulkopuoliset asiantuntijat dosentuurihakemuksen arvioitsijoiksi

Päätös: 

Päätös
Kia Nabb
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1. Todettiin, että haetun dosentin arvon ala ”valmennustiede” on tiedekunnan opetuksen ja tutkimuksen
kannalta tarkoituksenmukainen.
2. Hyväksyttiin esitetyt ulkopuoliset asiantuntijat dosentuurihakemuksen arvioitsijoiksi.
 

 Asia5_Liite1_suosituskirje_final.pdf
 Asia5_Liite2_Motivaatiokirje_TOj_final.pdf
 Asia5_Liite4_Julkaisuluettelo_TOj.pdf
 Asia5_Liite3_Ansioluettelo(CV)_TOj.pdf
 Asia5_Liite7_Selvitys_tutkimustyöstä_TOj_final.pdf
 Asia5_Liite6_Opetusportfolio_TOj.pdf
 Asia5_Liite5_Julkaisut_TOj.pdf

6. Taina Rantasen 2. varajäsenen hyväksyminen
tiedekuntaneuvostoon.
Professori, varadekaani Taina Rantasen 2.varajäsen professori Jari Parkkari on irtisanoutunut ja hänen
tilalleen esitetään apulaisprofessori Merja Rantakokkoa. Rantakokko on käytettävissä tiedekuntaneuvostoon. 

 

Ratkaisuehdotus: Esitetään Merja Rantakokkoa Taina Rantasen 2. varajäseneksi tiedekuntaneuvostoon.

Päätös: Esitettiin Merja Rantakokkoa Taina Rantasen 2. varajäseneksi tiedekuntaneuvostoon.
 

Päätös
Laura Aineslahti

7. Liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelmat 2024–
2028, täydennyksiä
Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opetussuunnitelmista. Tutkintosäännön 29 §:n mukaan opetussuunnitelma on osaamisperustaisen opetuksen,
opintojen suunnittelun ja ohjauksen väline. Opetussuunnitelmaan sisällytetään ne tiedot, jotka ovat tarpeellisia
opetuksen, opintojen ohjauksen, opintojen suunnittelun ja opintojen sujuvan etenemisen sekä osaamisen
arvioinnin ja opintosuoritusten rekisteröinnin kannalta. Opetussuunnitelmassa kuvataan opiskelijan saavuttama
osaaminen ja tutkinto-ohjelman tai opintokokonaisuuden rakenne. Tiedekunnat ja opetusta järjestävät
erillislaitokset päättävät ja julkaisevat yliopiston johtosäännön mukaisesti opetussuunnitelmat maaliskuun
loppuun mennessä ja seuraavan lukuvuoden opetusohjelmat toukokuun loppuun mennessä.
Opetussuunnitelmat ovat kerrallaan voimassa vähintään kolme lukuvuotta, ellei lyhyempi voimassaoloaika ole
poikkeuksellisista syistä välttämätön. Opetussuunnitelman yhteydessä vahvistetaan suunnitelma opiskelijoiden
ohjauksesta.

 

Liikuntatieteellisen tiedekunnan koulutuksen kehittämisryhmä on käsitellyt opetussuunnitelman muutokset:

•          LPS020 Palloilu – syventävä kurssi, arviointiperusteiden muutos:

Aktiivinen osallistuminen harjoituksiin 50 %, itsenäiset tehtävät 50 % 

•          LBIA134 Intensive course in Exercise Physiology (BIP) kurssin arvosteluasteikon muuttaminen
numeeriseksi (1-5)

•          UEF-ristiinopiskelun opintokokonaisuus Liikunnan ja terveyden opinnot muiden tiedekuntien
opiskelijoille (25 op) (Asia7_Liite1)

ja esittää niiden lisäämistä tiedekunnan opetussuunnitelmaan.
 

Ratkaisuehdotus: Hyväksyttäneen liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelman täydennys vuosille
2024–2028 esityksen mukaisesti.

Päätös: Hyväksyttiin liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelman täydennys vuosille 2024–2028
esityksen mukaisesti.
 

Päätös
Päivi Saari
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 Asia7_Liite1_Liikunnan ja terveyden opintokokonaisuus muiden korkeakoulujen opiskelijoille 25 op.pdf

8. Liikuntatieteellisen tiedekunnan kansainvälisten
maisteriohjelmien valintaperusteet vuoden 2025
opiskelijavalinnoissa
Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää opiskelijoiden
valintaperusteista. 

Koulutuksesta vastaava vararehtori on 22.5.2024 päättänyt yliopiston tutkintoon johtavia opiskelijavalintoja
koskevat yleiset linjaukset vuodesta 2025 alkaen. Päätöksen mukaan yksityiskohtaiset valintaperusteet
valmistellaan ja päätetään lähtökohtaisesti koko opetussuunnitelmakaudelle. Valintojen tarkoituksenmukaisen
toteuttamisen kannalta tarpeelliset, harkitut ja luottamuksensuojaperiaatetta rikkomattomat muutokset ovat
mahdollisia myös OPS-kauden aikana. Tiedekuntien tulee mm. hyväksyä vieraalla kielellä suoritettavien
koulutusten yksityiskohtaiset valintaperusteet elokuun loppuun mennessä.

Esitykset liikuntatieteellisen tiedekunnan englanninkielisten maisteriohjelmien Master´s Degree Programme in
Biology of Physical Activity, Master´s Degree Programme in Psychology of Physical Activity, Health and
Wellbeing sekä Master´s Degree Programme in Responsible Management and Business of Sport
opiskelijavalinnan perusteiksi vuosille 2024-2028 ovat liitteinä (Asia8_Liite1-3).
 

Ratkaisuehdotus: Vahvistettaneen kansainvälisten maisteriohjelmien Master´s Degree Programme in
Biology of Physical Activity, Master´s Degree Programme in Psychology of Physical Activity, Health and
Wellbeing sekä Master´s Degree Programme in Responsible Management and Business of Sport
valintaperusteet liitteiden mukaisesti. 

Päätös: Vahvistettiin kansainvälisten maisteriohjelmien Master´s Degree Programme in Biology of Physical
Activity, Master´s Degree Programme in Psychology of Physical Activity, Health and Wellbeing sekä Master´s
Degree Programme in Responsible Management and Business of Sport valintaperusteet liitteiden
mukaisesti. 

 

 Asia8_Liite3_Responsible_Management_and_Business_of_Sport_Admission_Criteria_2025 (1).pdf
 Asia8_Liite1_Biology_of_Physical_Activity_Admission_Criteria_2025.pdf
 Asia8_Liite2_Psychology_of_Physical_Activity_Health_and_Wellbeing_Admission_Criteria_2025.pdf

Päätös
Päivi Saari
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9. Väittelyluvan myöntäminen TtM Maria Kasaselle
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen
antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Väittelyluvan myöntää tiedekuntaneuvosto.

Dekaani hyväksyi 29.7.2024 TtM Maria Kasasen liikuntapedagogiikan väitöskirjakäsikirjoituksen ”Aspects of

early childhood fundamental movement skills in longitudinal path-ways to physical activity and

health-related fitness” esitarkastajiksi Professor Leah E. Robinsonin (University of Michigan, Yhdysvallat) ja
Assistant Professor Ryan Hulteenin (Louisiana State University, Yhdysvallat).

Esitarkastajien lausunnot on toimitettu TtM Maria Kasaselle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston
jäsenille (Asia 9_Liite1-2).  Leah E. Robinsonin lausunnossa lomakkeessa Doctoral Dissertation Evaluation
Form, esitarkastaja on epähuomiossa ehdottanut arvosanaksi Pass, vaikka on tarkoittanut ehdottaa
arvosanaa Pass with Distinction. Esitarkastaja on kirjannut tiedon lomakkeeseen, sillä ei pystynyt enää
muuttamaan lomakepohjassa valintaa.

Ohessa Kasasen laatima kooste muutoksista, joita lopulliseen väitöskirjaan tullaan tekemään
esitarkastuslausuntojen perusteella (Asia9_Liite3) sekä jo muokattu käsikirjoitus (Asia9_Liite4).

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. Maria Kasanen ei ole
jättänyt vastinetta.

 

Ratkaisuehdotus: Myönnetään TtM Maria Kasaselle väittelylupa.

Päätös: Apulaisprofessori Arja Sääkslahti poistui asiakohdan käsittelyn ajaksi. Myönnettiin TtM Maria
Kasaselle väittelylupa.

 Asia9_Liite3_Kasanen_kooste muutoksista.pdf
 Asia9_Liite4_Kasanen_muokattu käsikirjoitus.pdf
 Asia9_Liite1_Kasanen_Hulteen_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia9_Liite2_Kasanen_Robinson_esitarkastuslausunto.pdf

Päätös
Päivi Saari

10. Väittelyluvan myöntäminen LitM Pekka Matomäelle
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen
antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Väittelyluvan myöntää tiedekuntaneuvosto.

Dekaani hyväksyi hyväksyi 26.6.2024 LitM Pekka Matomäen liikuntafysiologian väitöskirjakäsikirjoituksen

”Effects of a 10-week low and high intensity training intervention on performance abilities – with a

special reference to durability” esitarkastajiksi Senior Lecturer, Dr. Ed Maunderin (Auckland University of
Technology, Uusi-Seelanti) ja Professor, Dr.  Bent Rønnestadin (Inland Norway University of Applied Sciences,
Norja). 

Esitarkastajien lausunnot on toimitettu LitM Pekka Matomäelle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston
jäsenille (Asia10_Liite1-2).

Ohessa Matomäen laatima kooste muutoksista, joita lopulliseen väitöskirjaan tullaan tekemään
esitarkastuslausuntojen perusteella (Asia10_Liite3).

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. Pekka Matomäki ei
ole jättänyt vastinetta.

 

Ratkaisuehdotus: Myönnetään LitM Pekka Matomäelle väittelylupa.

Päätös
Päivi Saari
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Päätös: Professori Heikki Kyröläinen poistui asiakohdan käsittelyn ajaksi. Myönnettiin LitM Pekka
Matomäelle väittelylupa.

 

 

 Asia10_Liite3_Matomäki_kooste muutoksista.pdf
 Asia10_Liite1_Matomäki_Maunder_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia10_Liite2_Matomäki_Rønnestad esitarkastuslausunto.pdf

11. M.Sc. Gonzalo Gomez Guerreron väitöskirjan hyväksyminen ja
arviointi
M.Sc. Gonzalo Gomez Guerrero on julkisessa tarkastustilaisuudessa 16.8.2024 puolustanut väitöskirjaksi

tarkoitettua biomekaniikan tutkimusta ”Assessment of Corticospinal Functioning in Young and Older

Adults: Effects of Resistance Training and Detraining”. 

Tiedekunnan dekaanin 30.4.2024 määräämän vastaväittäjän Associate Professor Jesper Lundbye-Jensenin
(University of Copenhagen, Tanska) lausunto on liitteenä (Asia11_Liite1) ja esitarkastajien Professor
Stéphane Baudryn (Université libre de Bruxelles, Belgia) ja Associate Professor Matt Stockin (University of
Central Florida, Yhdysvallat) väitöskirjan arviointilomakkeet ovat liitteinä (Asia11_Liite2-3). 

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus
vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai
arvolause-esityksestä. M.Sc. Gonzalo Gomez Guerrero ei ole jättänyt vastinetta. 

 

Ratkaisuehdotus: Hyväksytään ja arvostellaan M.Sc. Gonzalo Gomez Guerreron väitöskirja esitarkastajien ja
vastaväittäjän esityksiin perustuen.

 

Päätös: Simon Walker poistui asiakohdan käsittelyn ajaksi. Hyväksyttiin ja arvosteltiin M.Sc. Gonzalo Gomez
Guerreron väitöskirja esitarkastajien ja vastaväittäjän esityksiin perustuen arvosanalla hyväksytty

 

 Asia11_Liite1_Guerrero_Lundbye-Jensen_lausunto.pdf
 Asia11_Liite2_Guerrero_Baudry_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia11_Liite3_Guerrero_Stock_esitarkastuslausuntoCopy.pdf

Päätös
Päivi Saari

12. Muut asiat Tiedoksi
Laura Aineslahti

12.1. Katsaus strategiaan

Laura Aineslahti esittelee strategiaprosessin etenemisvaiheen ja katsauksen jatkotoimenpiteisiin.

12.2. Seuraavan kokouksen ajankohta

Keskusteltiin tiedekuntaneuvoston 15.10 olevan kokouksen ajankohdasta ja päädyttiin siirtämään kokous
viikolla eteenpäin. Seuraava tiedekuntaneuvoston kokous on tiistaina 22.10.2024 klo 14.15 tilassa L314B.
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